

Vergaderjaar 2003–2004

**29 574**

## **Vaststelling van een nieuwe regeling inzake inkomensvoorziening voor kunstenaars (Wet werk en inkomen kunstenaars)**

**Nr. 5**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 11 juni 2004

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

De considerans wordt vervangen door:

Alzo Wij in overweging genomen hebben, dat het, ter vereenvoudiging en verduidelijking van de regelgeving alsmede ter bevordering van de zelfstandige bestaansvoorziening van de kunstenaar gewenst is te komen tot een nieuwe Wet werk en inkomen kunstenaars;

II

In artikel 4, tweede lid, onderdeel d, wordt «Wetbevordering» vervangen door: Wet bevordering.

III

In artikel 23, eerste lid, wordt «Burgerlijk wetboek» vervangen door: Burgerlijk Wetboek.

IV

In artikel 35, eerste lid, onderdeel c, vervalt de komma na «21».

V

In artikel 44, derde lid, wordt «ontvangen» vervangen door: ontvangt.

VI

Artikel 45, eerste lid, wordt gelezen:

1. Onze Minister houdt toezicht op:

- a. de rechtmatigheid van de uitvoering van deze wet door het college;
- b. de doeltreffendheid van deze wet.

## VII

In artikel 69 wordt in de onderdelen A, B en C «de Wet inkomensvoorziening» telkens vervangen door: Wet inkomensvoorziening.